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RANDONNEUR

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

parcours GPX : https://www.openrunner.com/route-details/20253757

BRM 200km Paname 2025 IF 11

Audax Club Parisien

N° homologation :
Code ACP : 750128

Nom du parcours :
Club organisateur :

Nom du responsable : Elisabeth Lavaill Brevet de 200 km
Mail : elisabeth.lavaill@orange.fr
Tel: 06 28 95 05 41 Date : dimanche 30 mars 2025
Lieu de départ : Gymnase Biancotto - 5 av. du Cimetiére des Batignoles 75017 Heure de départ : 07:00
LOCALITES Numéro de route KM KM CONTROLES
PARTIEL TOTAL Ouverture] Fermeture]
DEPART prendre bd Berthier a droite 0,0 07:00 08:00
a droite avenue Porte d'Asniéres 1,0 1,0
pont d'Asniéres grande rue Charles de Gaulle 2,0 3,0
a gauche rue de Verdun 0,4 3,4
a gauche avenue de la Marne puis 4éme a droite rue Franklin 0,2 3,6
a gauche rue de Nanterre 0,4 4,0
a droite avenue Henri Barbusse 0,2 4,2
a gauche rue des Bourguignons puis 2eme droite Deroulede 0,6 4,8
a droite D106 1,5 6,3
a gauche D986 puis a droite Bd Edgar Quinet 1,0 7,3
passage sous A86 vers pont de Colombes 1,2 8,5
a droite rue Henri Barbusse 0,7 9,2
a gauche D48 0,7 9,9
a gauche avenue Foch 51 15,0
a droite D392 0,3 15,3
a gauche rue de la Frette 0,7 16,0
Quai de Seine adroite 0,7 16,7
Conflans Ste Honorine adroite D48 7,3 24,0
a gauche avenue Carnot 0,6 24,6
a gauche puis droite rue du Repos 0,4 25,0
a droite rue Aristide Briand 0,3 25,3
a gauche D48E 1,6 26,9
a droite rue d'Eragny 0,8 27,7
a droite, traverser le rond point, ler a gauche 0,2 27,9
Rive de I'Oise a droite chemin de halage 0,5 28,4
St Ouen I'Aumone prendre a gauche sur pont de |'Oise puis a gauche quai 3,8 32,2
a droite puis droite D92 0,5 32,7
Ableiges D28 11,3 44,0
a gauche D66 1,8 45,8
Gouzangrez a droite rue de Commeny 5,2 51,0
Commeny a gauche D159 2,0 53,0
Arthies a droite D983 puis a gauche rue des Tilleuls 8,6 61,6
Chateau de Maudétour a gauche route des Bruyéres 1,6 63,2
Villers en Arthies a gauche D147 4,0 67,2
a droite route de Vétheuil 1,0 68,2
Vetheuil a droite D913 5,0 72,2
LA ROCHE GUYON contréle poursuivre sur D913 6,2 78,4 09:18 12:14
a droite route des Crétes 1,2 79,6
Chérence a gauche D171 4,5 84,1
Chaussy a gauche D142 (rte de Bray-et-L{) 4,5 88,6
Bray-et-L{ a droite D37 puis D86 2,8 91,4
Magny-en-Vexin a droite D174 vers Nucourt 10,9 102,3
Nucourt D174 puis D536 4,7 107,0
Bouconvillers D536 vers Lavilletertre 4,5 111,5
Lavilletertre a gauche rue de la Mare (D567, puis D566) 3,5 115,0
CHAUMONT-EN-VEXIN contrdle aprés 300m a droite D923 9,5 124,5 10:40 15:18
Fleury a droite D3 6,8 131,3
tout droit D121 2,3 133,6
Hénonville a gauche rue Bamberger puis DO15 a droite 7,0 140,6
Amblainville a droite r. du Pavé, puis r. Montgriffon et chemin des Vaches 4,8 145,4
Arronville a gauche D188 (puis D151) 2,9 148,3
Frouville a droite rue de Labbeville 5,6 153,9
Labbeville a gauche D64 vers Nesles-la-Vallée 1,6 155,5
Nesles-la-Vallée D151 vers Valmondois 2,0 157,5
Butry-sur-Oise a gauche D4 5,4 162,9
Parmain a droite pont vers L'Isle adam 2,8 165,7
L'ISLE ADAM contrdle a droite sur D67E puis gauche avenue des Bonshommes 0,5 166,2 11:53 18:05
Forét domaniale de I'lsle Adam a gauche avant le parking puis a droite via la barriére 2,3 168,5
1ére a droite apres le pont, longer la N184 vers le sud 1,8 170,3
a droite sur D9, en paralléle de la N184 0,8 171,1
a gauche, quitter la D9, direction Chauvry 0,7 171,8
Chauvry a droite vers D192P 3,2 175,0
a gauche sur la route forestiére des Parquets 2,9 177,9
Montlignon a droite sur le boulevard Armand Hayem 2,8 180,7
Margency a gauche sur rue Marcelin Berthelot 1,5 182,2
tout droit au rond-point, rue de I'Egalité 2,2 184,4
Soisy ss Montmorency a gauche au rond-point, sur D109 0,6 185,0
a droite sur rue Jean Mermoz 0,4 185,4
a droite sur rue des Fanaudes 0,5 185,9
a gauche puis droite en diagonale sur avenue Gavignot 0,4 186,3
Enghien les Bains a droite sur avenue de la Ceinture 0,7 187,0
a gauche sur D15 0,6 187,6
Epinay sur Seine a droite puis gauche sur avenue d'Enghien 1,1 188,7
rejoindre N14 1,1 189,8
a droite sur D234 0,2 190,0
Ile St Denis a gauche sur quai de la Marne 0,8 190,8
Saint Ouen a gauche, traverser le pont de St Ouen, puis D22 5,4 196,2
a droite sur D410 puis gauche sur D111 0,9 197,1
Porte de St Ouen a droite sur boulevard Besniéres 1,7 198,8
a gauche sur rue Pouchet puis rue Cardinet 0,4 199,2
PONT CARDINET arrivée 138 rue Cardinet 1,3 200,5 12:54 20:30
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